ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22.08.2025г.  № 251- ОД

О создании бракеражной комиссии в ГБОУ СОШ с. Ягодное

на 2025/2026 учебный год

С целью осуществления проверки качества приготовленных блюд

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель бракеражной комиссии заместитель директора по начальной

школы – Е.А. Шумакова.

Члены комиссии:

Заместитель директора по АХЧ – Т.С.Громцева

Ответственная за организацию питания – А.А Кукушкина

Советник директора по воспитанию – Е.А. Мурыгина

Председатель совета родителей обучающихся –  С.П. Митяева

Родительская общественность: О.Е. Миронова, Я.В. Андреянова., И.А. Ржанова

Обучающиеся: Хлебная А. (9А), Фролова П. (11 кл.).

2. Комиссия проводит проверку приготовленных блюд и заносит запись в

журнал.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на ответственного за

организацию питания – Кукушкину А.А.

                       Директор                                                  Ф.А. Дашкевич

С приказом ознакомлены:

		2025-08-28T11:16:29+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.
	Я являюсь автором этого документа